
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/03/2019  a  31/03/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20193 20/03/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA/INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOPROJETO CIDADE EMPREENDEDORA NO MUNICÍPIO DE SÃO MARTINHO/SC,CONFORME DESCRIÇÃO DETALHADA NO TERMO DE REFERENCIA. 2/2019 - DL MENOR PRECO                             21/03/2019 56.240,00Total Geral: 56.240,00

04/07/2019  10:56:36  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


